Смидовичский муниципальный район»

 Е А О «Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №6 п. Смидович»

	Номер документа
	Дата составления

	41                                                                    1                        30                     4       303
	14.05.2018 г

Приказ

   «О переводе  воспитанника  в ДОУ»

  На основании заявления  родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Отчислить  из МБДОУ «Детский сад № 6 п. Смидович»  с 14.05.2018 г Переясловец Дениса Викторовича 04.10.2013 года рождения и Переясловец Анатолия Викторовича 04.03.2012 года рождения,  в связи с переводом  в МБОУ «СОШ № 8 с.Аур»
2.Медицнской сестре подготовить медицинскую карту.

                 Заведующая                                                 Н.В. Филимонова